ДОГОВОР-ЗАЯВКА
на аренду строительной техники
г. Санкт-Петербург

«__»_____ 2019 года

ООО «Трал-СПБ», именуемое в дальнейшем Арендодатель, в лице Генерального директора Исмаилова Алима Асадуллаевича, действующего на основании Устава, и ООО «_________», именуемое в дальнейшем Арендатор, в лице _________________, действующего на основании Устава, подписали настоящий Договор-заявку о нижеследующем:
	Срок аренды

	Адрес строительного объекта

	Наименование строительной техники

	Краткий перечень работ

	Почва на площадке производства работ
(грунт, болото, глина, песок)

	Ответственный на объекте за безопасное производство работ и уполномоченный на подписание сменных рапортов или путевых листов (Ф.И.О., конт. тел.)

	ППР (имеется, отсутствует)

	Режим работы

	Бытовые условия (жилье, тепло, вода, бытовой вагончик)

	За работу 1 м/час с учетом топлива (с НДС)

	За перевозку (с НДС)

 (доставка и возврат на базу)

	Номер строительной техники, данные машиниста

1. Оплату и сохранность строительной техники на объекте, Арендатор гарантирует.
2. Основанием для оплаты (за выполненные работы, услуги) является первичная документация (рапорта и путевые листы).
3. В случае просрочки срока оплаты, будут взыматься пени в размере 0,1% от суммы задолженности за каждый календарный день просрочки.

4. При различных проблемах во время работы, Арендатор обязан незамедлительно сообщить о таких обстоятельствах Арендодателю, Арендодатель-Арендатору.
5. Договор-заявка подписывается и направляется Арендодателю по факсимильной связи или электронной почте. Этот экземпляр имеет равную с оригиналом юридическую силу.

	Арендодатель:

ООО «Трал-СПБ»

192012, Санкт-Петербург, ул. Мурзинская, д. 11,     литер А, офис 705-1
ИНН 7811685862 КПП 781101001
р/сч 40702810590500001006
в ПАО «БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

к/сч 30101810900000000790
БИК 044030790
ОГРН 1187847076548
Тел. 910-0607
Генеральный директор

_______________________ Исмаилов А.А.
	Арендатор:

ООО «»
Генеральный директор
_______________________